Z

云 浮 市 财 政 局

关于印发2022年度云浮市财政局
重大行政决策事项目录的通知

局内各科室及所属单位：

为规范重大行政决策行为，促进依法、科学、民主决策，提

高决策质量和效率，根据国务院《重大行政决策程序暂行条例》

（国务院令第 713 号）、《广东省重大行政决策程序规定》(省

政府令第 288 号)要求，在梳理各科室年度重点工作的基础上，

经法规税政科牵头相关科室讨论后编制了《2022 年度云浮市财政

局重大行政决策事项目录》，现予公布。

云浮市财政局

2022 年 5 月 25 日

2022年度云浮市财政局重大行政决策事项目录

序号 事项（内容） 承办科室 备注

1
云浮市城镇土地使用税税额标

准调整方案
法规税政科 下半年完成